3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LASCAUD Louis MARANS 0022995V | U11HCL 230 202 432

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAILLIEUX Julie MARANS 0018789Y | U13FCL 160 218 378 2 5
2 |GUILLOU Maelle MARANS 0018782R | U13FCL 168 194 362 3 9

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CONSTANTIN Amaury FONTENAY LE COMTE 0016693V | U13HCL 234 236 470 5 13

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |POUVREAU Manon FONTENAY LE COMTE 0041367P | U15FCL 188 193 381 4 7

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GIRAUDEAU Gaetan MARANS 0962224W | U15HCL 266 273 539 21 30
2 | LANTRAIN Elouen SAINT GEORGES D 0006514F | U15HCL 262 250 512 17 19

OLERON
3 |GEOFFROY Louis AULNAY DE 0024410H | U15HCL 226 255 481 16 15
SAINTONGE
4 |GBENOU Etienne FONTENAY LE COMTE 0001641J | U15HCL 212 229 441 6 13
HANSENS Pop SAINT GEORGES D 0032568A | U15HCL 171 161 332 2
OLERON

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE | 0886415V | U18FCL 279 279 558 27 25
2 |MORLONG Maeline AYTRE 0042913V | U18FCL 230 242 472 4 19
3 |POUVREAU Chloe FONTENAY LE COMTE | 0019135Z | U18FCL 235 235 470 4 17
4 |LIS Rose PERIGNY 0988548J | U18FCL 217 231 448 5 17
5 |BARREAU Maelle AYTRE 0057089D | U18FCL 204 186 390 2 4

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTA 05/11,/2023
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U18 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GIRAUDEAU Celestin SAINT MARTIN DE RE 0997760X | U18HCL 179 179 358 3 7
Nbre d'archers : 1
U21 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |YEFIMOVA Anna SAINT GEORGES D 0047814X | U21FCL 279 281 560 38 24
OLERON
Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |EMPINET Paul FONTENAY LE COMTE 0943084S | U21HCL 263 261 524 13 32
2 |DEGARD Lois FONTENAY LE COMTE 0006115X | U21HCL 200 189 389 7 6
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE 0813671A | S1FCL 262 270 532 12 33
2 |NAZARET Clara AYTRE 0040213K | S1FCL 233 227 460 6 19
3 |ANGLADE Cecile AYTRE 0055800C | S1FCL 176 147 323 4
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FERRE Marc LE BOUSCAT 0757027F | S1IHCL 258 255 513 11 27
2 |BETTON Vincent AYTRE 0681829U | S1HCL 252 255 507 11 25
3 |LEROUX Pierre SURGERES 0041190X | S1HCL 228 231 459 12
4 |BORG Pierre AYTRE 0040209F | S1HCL 223 229 452 7 12
5 |ROBIN LESNE Gaetan AYTRE 0037874T | S1IHCL 208 236 444 11 10
6 |VALLADE Florent SAINT MARTIN DE RE 0754523J S1HCL 193 196 389 1 10
7 |AUGUIN Johnny FONTENAY LE COMTE 1006775V | S1HCL 165 212 377 3 11
Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CONSTANTIN Mylene FONTENAY LE COMTE | 0841742M | S2FCL 267 263 530 14 29
2 |MARCOUX Micheline AULNAY DE 0916921D | S2FCL 256 252 508 15 16
SAINTONGE
3 |LAGARDE Annelise MARANS 0278130R | S2FCL 224 211 435 8 11
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

AW |IN |

© |00 N O 0

11
12

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

~N|[o o b~ Ww(N

Nom
GUILLAUME Magalie

Nom

NOIRAULT Pierre
MOREAU Jean-Luc
JOUSSEMET Emmanuel
HORTHENSE Yannick

SOREL Nicolas
GUILLOU Laurent
GUILBAUD Wilfried
MOREAU Cyril

CONSTANTIN Jean-
Michel

BILINSKI Stephane
BERNARD Guillaume
POUVREAU Michael

Nom

LECAMP Marie-Christine
BOBIN Danielle

HUET Nadine

Nom
BOLLE Claude

DUMOLIE Jean-Michel
LECAMP Thierry
MICHAUD Jean Pierre
BOURGALET Bernard
CAILLERET Patrick
MARTIN Alain

Club
MARANS

Club

ROCHEFORT SUR MER
FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE

SAINT GEORGES D
OLERON

AYTRE

MARANS

SAINT MARTIN DE RE
MARANS

FONTENAY LE COMTE

SAINT MARTIN DE RE
AYTRE
FONTENAY LE COMTE

Club

LA TREMBLADE
FONTENAY LE COMTE
SAINT MARTIN DE RE

Club

AULNAY DE
SAINTONGE

PERIGNY

LA TREMBLADE

LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
NIEUL SUR MER
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Licence
0042245U

Licence
0349709V
0386679D
0945657N
0055571D

0655063A
0028865A
0817717Y
0965630Y
0841744P

0608205T
0043597N
0037750H

Licence
0951828W
0419065F
0825343M

Licence
0883159F

0608117X
0951826U
0035536B
0812652T
0347970D
0028815W

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
187

D1
272
255
252
237

235
228
251
228
243

220
177
130

D1
253
212
205

D1
263

257
243
224
228
244
235

D2
195

D2
267
264
250
246

240
238
214
232
216

221
181
175

D2
249
207
182

D2
256

257
246
236
230
212
205

05/11/2023
Total Nb 10 Nb 9
382 3 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb9
539 21 23
519 15 19
502 12 20
483 10 17
475 8 17
466 8 18
465 10 16
460 7 16
459 10 14
441 9 13
358 3
305 3 4

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
502 10 21
419 2 15
387 3 12

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
519 13 24
514 10 22
489 16 16
460 4 15
458 9 13
456 9 14
440 8 12
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 |COLLINET Christian SAINT MARTIN DE RE 0031512C | S3HCL 197 178 375 8 8
9 |EL HAIK Guy AULNAY DE 0056134R | S3HCL 188 185 373 3 4
SAINTONGE

10 |CASSES Claude SAINT GEORGES D 0037330B | S3HCL 183 177 360 4 7
OLERON

11 |MIELCAREK Pascal SAINT GEORGES D 0047856T | S3HCL 180 121 301 3 5
OLERON

Nbre d'archers : 11
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ALONSO-MONNET ARDIN 0063234H | S1FCO 267 268 535 14 35
Salome

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SERIS Bastien ARDIN 0613837P | S1IHCO 292 282 574 34 26
2 |DOFFIN Cyril SAINT MARTIN DE RE 0822650K | S1IHCO 272 277 549 14 41
3 |BAILLIEUX Nathanael MARANS 0032386C | S1IHCO 265 273 538 15 40

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROBERT-SCHAPMAN COGNAC 0062745B | S2FCO 255 259 514 5 37
Celine
2 |PAQUIS Sandrine COGNAC 0045309Z | S2FCO 242 253 495 5 30

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 280 287 567 27 43
2 |TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P | S2HCO 275 279 554 15 44
3 |MEINAU Pascal COGNAC 0658509W | S2HCO 271 272 543 14 32
4 |ROBIN Emmanuel AYTRE 0933133A | S2HCO 258 249 507 6 29
5 |GUILLOTON Vincent AYTRE 0904954W | S2HCO 216 223 439 1 19

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0468323X
TIRATEAU Yannick PERIGNY 0394234R

3 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 0096150L
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |CONSTANTIN Axel FONTENAY LE COMTE | 1001246E
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Axel FONTENAY LE COMTE | 1001246E
U18 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Ambre  |FONTENAY LE COMTE | 0886415V
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE | 0813671A
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |LEROUX Pierre SURGERES 0041190X
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir Nom Club Licence

Tir 2 |NOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709V

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence

Dimanche 5 Novembre 2023

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL

Cat

D1
277
264
247

D1
188

D1
184

D1
269

D1
275

D1
235

D1
269

D1

D2
276
272
263

D2
169

D2
166

D2
271

D2
279

D2
244

D2
257

D2

05/11/2023
Total Nb 10 Nb 9
553 18 38
536 13 39
510 4 35

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
357 1 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
350 4 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
540 18 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
554 23 29

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
479 6 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
526 19 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir & 18m (2X18M] - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | ALONSO-MONNET ARDIN
Salome

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club
Tir 2 | SERIS Bastien ARDIN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024
Tir |Nom Club

Tir 2 | GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER
Tir 2 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER

Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur :
1017032 ARCHERS DE RE

Liste des arbitres :

Licence
0028815W

Licence
0063234H

Licence
0613837P

Licence
0294501K

Licence
0468323X
0096150L

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

D1
202

D1
271

D1
289

D1
284

D1
277
269

D2
177

D2
268

D2
285

D2
289

D2
275
265

05/11/2023

Total Nb 10 Nb 9
379 3 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
539 10 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
574 34 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
573 34 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
552 18 36
534 12 34

Nbre d'archers : 2

0605291A LOULERGUE SEBASTIEN

0678030P BARDIN FREDERIC / 0849700M MCMANUS KEVIN
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